ПРОТОКОЛ

заседания комиссии АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва

«04» марта 2025 г.                                   №01/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/3

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Открытого запроса котировок в электронной форме №01/ЗКТЭ-АО

«ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание транспортно-экспедиционных услуг, в том числе

связанных с приемом, обработкой, хранением, упаковкой, перевозкой, доставкой

грузов по территории Российской Федерации и иностранных государств, а также

организации страхования и таможенного оформления грузов для нужд АО

«ОТЛК ЕРА» (далее – запрос котировок, закупка).

По пункту 1 повестки дня:

1.1. О подведении итогов запроса котировок.

1.1.1. Предельная (максимальная) цена договора составляет:

- 4 000 000 (четыре миллиона) рублей 00 копеек без учета НДС;

- 4 800 000 (четыре миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек с учетом

НДС 20%.

Общая начальная (максимальная) цена единиц услуг составляет:

- 111 036 (сто одиннадцать тысяч тридцать шесть) рублей 47 копеек без

учета НДС;

- 133 243 (сто тридцать три тысячи двести сорок три) рубля 76 копеек с

учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена договора является предельной и включает

в себя все расходы и издержки исполнителя, связанные с исполнением им

принятых на себя обязательств, а также погрузочно-разгрузочные работы,

стоимость фирменной упаковки, уплату налогов, сборов и других обязательных

платежей, определяемых действующим законодательством Российской

Федерации.

Срок исполнения договора: в соответствии с техническим заданием,

являющимся Приложением № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты

оценки с указанием порядковых номеров заявок, присвоенных по итогам оценки

2

и сопоставления заявок, результаты рассмотрения заявок, с указанием

количества отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки указаны

в протоколе рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для

участия в открытом запросе котировок от «04» марта 2025 года №01/ЗКТЭ-АО

«ОТЛК ЕРА»/2025/2 размещенном на сайте электронной торговой площадке

Росэлторг.Бизнес www.business.roseltorg.ru.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

Протоколе от «04» марта 2025 года №01/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/2.
1.1.3. Признать победителем открытого запроса котировок в электронной

форме №01/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание транспортно-
экспедиционных услуг, в том числе связанных с приемом, обработкой,
хранением, упаковкой, перевозкой, доставкой грузов по территории Российской
Федерации и иностранных государств, а также организации страхования и
таможенного оформления грузов для нужд АО «ОТЛК ЕРА» участника с
заявкой № 177955, со стоимостью предложения 96 853 (девяносто шесть тысяч
восемьсот пятьдесят три) рубля 85 копеек, без учета НДС.

Решение принято единогласно.